АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08»  апреля 2020г                                                                                               № 18
п. Юбилейный

О даче согласия Администрации сельского поселения «Юбилейнинское»  на передачу из муниципальной собственности сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в Федеральную собственность объекта недвижимости имущества (здание – отделение почтовой связи)

    	 На основании Решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское»  от 08.04.2020 №8 «О передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в Федеральную собственность объекта недвижимости имущества (здание – отделение почтовой связи)», Администрации сельского поселения «Юбилейнинское»
  	  1.Передать из муниципальной собственности сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в Федеральную собственность  Российской Федерации объект  недвижимого имущества (здание – отделение почтовой связи) площадью 57,9 кв.м., с кадастровым номером 75:09:070101:498, расположенный по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, п.Юбилейный, ул.Советская д. 9, для дальнейшего закрепления данного объекта за АО «Почта России».
2. Расходы по оформлению технической документации на передаваемый объект будут производиться из средств АО «Почта России», согласно установленных тарифов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации сельского поселения «Юбилейнинское» Н.Н.Ермолину.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                         Н.Н.Ермолина